

Casperap Holding ApS

Dalgas Avenue 25, 4. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 69 48 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Casper Anthonsen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casperap Holding ApS Dalgas Avenue 25, 4. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 69 48 89
	Stiftet: 6. august 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Casper Anthonsen Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	DB Andersen & Partnere ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	405.502
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.502</u>	<u>-25.698</u>
Årets resultat	<u>178.498</u>	<u>375.804</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>117.498</u>	<u>316.904</u>
Disponeret i alt	<u>178.498</u>	<u>375.804</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.666.666	1.666.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.666.666</u>	<u>1.666.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.666.666</u>	<u>1.666.666</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	191.341	13.347
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.341</u>	<u>13.347</u>
Aktiver i alt	<u>1.858.007</u>	<u>1.680.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	733.855	616.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>834.855</u>	<u>715.257</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	785.400	770.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>785.400</u>	<u>770.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.752	191.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.752</u>	<u>194.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.152</u>	<u>964.756</u>
Passiver i alt	<u>1.858.007</u>	<u>1.680.013</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	299.453	57.200	396.653
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>316.904</u>	<u>58.900</u>	<u>375.804</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	616.357	58.900	715.257
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>117.498</u>	<u>61.000</u>	<u>178.498</u>
	<u>40.000</u>	<u>733.855</u>	<u>61.000</u>	<u>834.855</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	785.400	0	785.400	0
	785.400	0	785.400	0

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 33.
